АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   27.08.2025             505-ПА

О внесении изменений в постановление администрации Асбестовского

муниципального округа от 03.03.2025 № 138-ПА «О создании конкурсной

комиссии по проведению конкурсного отбора по предоставлению из бюджета

Асбестовского муниципального округа субсидий на организацию

и проведение социально значимых проектов социально ориентированным

некоммерческим организациям»

В соответствии с постановлением администрации Асбестовского

муниципального округа от 03.03.2025 № 137-ПА «Об утверждении Порядка

предоставления из бюджета Асбестовского муниципального округа субсидий

на организацию и проведение социально значимых проектов социально

ориентированным некоммерческим организациям» (с изменениями от 19.08.2025

№ 489-ПА), администрация Асбестовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Асбестовского

муниципального округа от 03.03.2025 № 138-ПА «О создании конкурсной

комиссии по проведению конкурсного отбора по предоставлению из бюджета

Асбестовского муниципального округа субсидий на организацию и проведение

социально значимых проектов социально ориентированным некоммерческим

организациям» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 3.21. раздела 3 «Состав и порядок работы комиссии»

Положения о конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора

по предоставлению из бюджета Асбестовского муниципального округа субсидий

на организацию и проведение социально значимых проектов социально

ориентированным некоммерческим организациям Приложения № 1

к Постановлению слова «но не более 10 000 рублей» заменить на слова

«но не более 50 000 рублей».

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Асбестовский

рабочий» в сети «Интернет» по адресу https://arasb.ru/ и на официальном сайте

Асбестовского муниципального округа  https://asbestadm.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Асбестовского муниципального округа И.В. Епимахова.

Глава

Асбестовского муниципального округа                                                  Н.Р. Тихонова

https://arasb.ru/
https://asbestadm.ru/